
q.tà Descrizione

2 Domaine Thomas & Filis  Sancere 2019

1 Cotè Mer Rouge 2021 Collioure

4 Auguste Val De Loira 2023 Rock m'Roll

3 Marco Sambin Marcus 2017

1 La Rasina Brunello di Montalcino 2019

1 Travaglini Gattinara 2021

1 Forlini Cappellini Cinque terre

1 Il Pianizio Eremo

1 Bolgheri Rosso Rute Guado al melo

1 Leonardo da Vinci Capolavori Chianti

1 Antillo Bolgheri Guado al Melo

1 Damijan Podversic Ribolla Gialla  

4 Tenuta Chiccheri Amarone della Valpolicella

2 Brigaldara il Vegro valpolicella ripasso

1 Gin Whitney Neil

1 Primitivo di Manduria riserva

1 Peter Solva Pinot Nero

1 Brunnerhof Mazzon Lagrein Alte Reben

1 Tenuta Scersè Nettare rosso

2 Bottiglie non riconosciute

1 Monte Zovo Pinot Nero

1 Dingle Season Gin 4x

1 Lighthouse Scotch

4 Canoso Corpo

2 Canoso Terra

12 Brigaldara il Vegro valpolicella ripasso

8 Villa Solais Vermentino

4 Marco Sambin Marcus 2017

30 n. 5 scatoloni contenenti 6 bottiglie di vino rosso il Pianzo

Banco ingresso

Sala in rifacimento

Scatoloni di vino chiusi



24 Nino Duca del colle Prosecco dogc

13 Vent extra Brut Trento

4 Monfort Spumante Blanc de Sers Brut

2 Delaiti Trento Doc

16 Duca di Dolle Zero Valdobbiadene Cartizze

8 Duca di Dolle Zero Rosè

4 Duca di Dolle Zero XBRT

3 Fratelli Gatto Cavlier Valdobbiadene Superiore Cartizze

4 Derbusco Cives Doppio Erre Di

2 Monte Tondo Spumante Brut

4 Santalucia Blanc de Blanc

4 D'araprì Brut

1 Champagne

4 Georges Limouzy Cremant de Limoux

11 Diamante nero liquore Liquirizia Bakes montegrotto

3 Limoncino Bekes

3 Tenuta Chiccheri Montpre

6 Tenuta Chiccheri Montpre Brut

6 Tenuta Chiccheri Montpre Brut Rosè

3 Le Carezze Genesi Brut 2022

3 Saignee ca Loreja spumante Classico Rosè

2 Cave Mont Blanc X.T. Extra Brut

2 Gilli extra Dry

4 Sullali Franciacorta Brut

2 Franciacorta Brut Vezzoli

3 Franciacorta Franca Contea

4 Sullali Franciacorta Extra Dry

2 Veuve Ambral Cremant de Bourgogne brut

3 Domaine de La crox Saint Jaques Brut

4 Pianzio Semprino vino frizzante 2024

3 Monte Tondo Soace medoto classico

6 Sambuca Bekes

Sala tavolo lungo



6 Liquore digestivo Bekes Haz 

6 Marco Sambin Sarah 2020

9 Quota 101 Garganega

10 Il Pianzio Marì

13 Lugana della Lupa Ca' Lojera

15 NicolodiAlfio Gewurztraminer 

2 NicolodiAlfio Resling Renano 

5 Il Pianzio Aromatico

7 Masut da Rive Sauvignon Blanc

4 Marco Porello Roero Arneis Camestri 2024

9 Sudtirol Terlaner Weissburgunder

10 Rottensteiner Kitz

1 Birra Timmermans

2 Birra Geuze

1 Azienda Palari Rosso del Soprano 

1 Cresconi Traminer Aromatico

2 Bottiglie non identificate

20 Villa Solais Vermentino

14 Marisa Cuomo Costa D'Amalfi

4 Vignaiolo Fanti Manzoni Bianco

4 Archetipo Timorasso

4 La Source Petit Arvine

4 Vallee D'Aoste DOP 

2 Scriani Custoza dop

9 Draga Collio Friulano

3 Specogna Pinot Grigio

4 Ferruccio Sgubin Ribolla Gialla

6 Conte d'Attimis Maniago Sauvignon

2 Carezza Jupiter Pinot Grigio

3 Benito Ferrara Due Chicchi

4 Tenuta Antonini Lutum

4 Tenuta Antonini Hydria

5 Gagliaro Merlot Verdicchio



9 Etna Bianco Tenuta san Michele

4 Giovanna Tantini Bardolino

4 Monte Cicogna Beana Groppello

2 Monte Brècale Carmenere

1 Tenuta La presa Montebaldo Bardolino

8 Marco Sambin Alter

1 Rosso dell'Abazia Serafini

2 Tenuta Chiccheri Amarone della Valpolicella

2 Scriani Carpanè Corvina Veronese

2 Scriani Amarone Valpolicella

7 Canoso Terra

2 Tenuta Chiccheri Valpolicella Superiore

14 Brigaldara il Vegro valpolicella ripasso

4 Marco Sambin Marcus 2017

2 Conte Emo Capodilista Carmenere Progetto recupero

4 Conte Emo Capodilista Cabernet

10 Il Pianzo Colli euganeii Rosso

2 Travaglini Gattinara

1 Daniel Damp Cru Cotè de Lechet

2 Pascal et Nicolas Reverdy Sancerre

1 Derbusco Cives Doppio Erre Di

1 Monte Rotondo Romeo

4 Liquore digestivo Bekes Haz 

4 Cascina Gilli Malvasia Castelnuovo Don Bosco

2 Canoso Corpo

3 Scriani Maddalena Recioto Valpollicella

1 Vino greco Amos

2 Champagne Louis Casters Supreme

3 Champagne Denis Boviere Brut

3 Champagne Louis Casters Selection

1 Brandy Carlos I

Ingresso sala

Fondo sala



1 Ronchi di Cialla Schioppettino

1 Voignier Collines

2 Les Houx Muscadet Sevre

1 Muscadet Clos le Montys

3 Domaine Marcel Deiss Berckem

6 Domaine de Saint Cosme Le Deux Albion Rouge

4 Domaine Thomas et Fils Terres Blaches Sancerre

2 Domaine de la Rectorie Colliure

3 Arnaud Lambert Terres Rouges

3 Beatrice et Pascal Lambert Chenin le Droit Chinon

1 Chateu Gaudrelle Tierre de Silex

7 La Petite Perriere Sauvignon 2023

3 Zorah Karasi Areni Noir

1 Olivieri Toscani 

4 Villa Girardi Recioto della Valpolicella 

1 Bertani Amarone recioto della Valpolicella

1 Recioto della Valpolicella Amarone Cantina del Nonno

3 Nessapia Vino Ubaldo Zanella

1 Gatti Piero Bracchetto 2020

1 Vigneti Massa Moneale 

1 Bottiglia non riconosciuta

1 Contrà Soarda Vespaiolo

2 Nino Negri Sassella

2 Nino Negri Fracia riserva

2 Barone Stabilini Griglonilno del Piemonte

1 Giordano Barbaresco

1 Cantina La Traversa Dolcetto D'Asti

1 Valfieri Barbera del Piemonte

1 Barseno Barbero D'Asti Superiore

2 Barone Stabilini Dolcetto D'Alba

1 Valfieri Grigolino

2 Giordano Barolo

2 Bersano Barolo



1 Odorici da Trobiolo Rubino

1 Scala Grotta Azzurra riserva

1 Salvaxe Colleita 2013

2 Bottiglie non identificate

1 Salaparuta Vino Corvo Stravecchio di Sicilia

1 Gran Vir Chateau De La Tour Bodeaux

1 Grigolino Marchese Villadora

1 Vino Rossesi

1 Villa Rinaldi Recioto della Valpolicella

1 Vigna del Cristo Sorbara

1 Lambrusco di Sorbara Extra Brut

1 Champagne Pomery Sur Glace

1 Frederic Maletrez Brut Riserve

1 Champagne Armand De Brignac Brut Gold

1 Champagne Gallimard  Cuvee Les Meurgers

2 Champagne Moet & Chandon NIR Rosè

1 Derbusco Cives Doppio Erre Di

1 Sullali Blanc de Noir

1 Sullali Franciacorta Brut

1 Rizzini Franciacorta Brut millesimato 2018

1 Ezio Poggio Lunatico vino frizzante

1 Tenuta Chiccheri Montpre

1 Delatti Rondò Millesimato trento extra brut

1 Sersy Blanc de Sers

1 Cave Mont Blanc XT

7 Filar Caigo Prosecco Brut

2 Saignee ca Loreja spumante Classico Rosè

1 D'Arapri Spumante Brut

1 Santalucia Blanc de Blanc

3 Fratelli Gatto Cavalier Valdobbiadene Superiore Cartizze

2 Monte Tondo Soave classico

2 Nino Duca del colle Prosecco dogc

Frigorifero fondo sala



1 Uno riserva Primitivo di Manduria

10 Marisa Cuomo Furore Rosso Costa d'Amalfi

12 La Tournee Syram vin Rouge

4 Cenatiempo Ischia DOC

2 Lambrusco di Sorbara Sant'Agata

3 Syrah Cortona Non gettate la plastica nell'oceano

1 I vigneri

2 Marjan Simcic Pinot Neur

2 Marjan Simcic Merlot

2 Marjan Simcic Merlot BDA

2 Marjan Simcic Pinot Neur gru selection

1 Feudo Arancio Syrah Sicilia Doc

5 Masut Da Rive Rosso

1 Pinot Nero Riserva Mazzon Johann

1 Tenuta Antonini Corium

2 Tenuta Antonini 24 Carati

2 Antillo Bolgheri Guado al Melo

6 Conte della Slesia Travaglini 2023 Nebbiolo

9 Travaglini Gattinara 2021

5 Alicante Grenache

2 La Rasina Brunello di Montalcino 2019

1 Leonardo da Vinci S.to Ippolito 2020

4 Vigneti Massa Sentieri 2022

6 Vigneti Massa Pietra del gallo 2023

4 Picchioni Bonarda 

2 Tenuta Scerse Nettare Nebbiolo

6 Tenuta Scerse Inferno Nebbiolo

3 Tenuta Antonini P 121

1 Severo Merlot

2 12 Uve Il Paradiso di Frassina

1 Guado Al Melo Rute

Parete mediana

Frigorifero di DX



1 La Petite Perriere Sauvignon 2023

1 Le Droit Chenin Chinon

1 Jean.Marc Gilet Terre de Silex Vouvray

2 Canoso Verso

2 Damijan Ribolla Gialla

1 Tenuta San Michele Murgo Etna Bianco  2022

2 Vallee D'Aoste DOP 

1 Archetipo Timorasso

2 Sudtirol Terlaner Weissburgunder

1 NicolodiAlfio Resling Renano 

2 NicolodiAlfio Gewurztraminer 

1 Samos Nectar Passito

2 Nicola Biasi Vin De La Neu

1 Jean Claude Boisset Bourgogne Pinot Noir

1 Ferraton Perè & Fil Fcrozes Hermitage

1 Uno riserva Primitivo di Manduria

1 Tenuta Antonini 24 Carati

1 Marisa Cuomo Furore Rosso Costa d'Amalfi

1 Tenuta Antonini P 121

2 Peter Solva Pinot Nero Desilva

1 Pinot Nero Riserva Mazzon Johann

1 Tenuta Scerse Nettare Nebbiolo

2 Paltrinieri Sant'Agata bio

1 Tenuta Chiccheri Amarone della Valpolicella

1 La Source Syrah

3 Travaglini Gattinara

2 Scriani Carpanè Corvina Veronese

1 Scriani Amarone Valpolicella

1 Tenuta la Presa Montebaldo Bardolino

1 Tenuta Chiccheri Amarone della Valpolicella

1 Canoso Terra

2 Scriani Infinito

Frigorifero di SX



2 Tenuta Chiccheri Valpolicella Superiore

1 Conte Emo Capodilista Carmenere Progetto recupero

2 Marco Sambin Alter

1 Brigaldara il Vegro valpolicella ripasso

1 Monte Brècale Ammonite Rosso

1 Monte Cicogna Beana

1 Giovanna Tantini Bardolino

8 Nino Duca del colle Prosecco dogc

1 Duca di Dolle Zero XBRT

5 Dellaiti Johanntur

1 Feudo Arancio Grillo

2 Il pianzo vino bianco

2 Duca di Dolle Zero Valdobbiadene Cartizze

2 Monte Rotondo Romeo

32 Vini non riconoscibili

884

Frigorifero zona forno


